



Câmara Municipal de Banabuiú

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03040014 - DATA: 03/04/2023 - VALOR: R\$ 1.769,20

| | |
|--|--|
| UNIDADE GESTORA CAM | ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ | PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 39.903.932/0001-80 - ELIZANGELA DE LIMA NOGUEIRA | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 11/04/2023 | LIQUIDAÇÃO | 271 | 2023 | 1.769,20 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|----------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 60738 | ALFINETE PARA MAPA 8MM | 4.00 | 5,50 | 22,00 |
| 60742 | ARQUIVO MORTO | 10.00 | 10,50 | 105,00 |
| 60751 | BORRACHA BRANCA | 1.00 | 2,70 | 2,70 |
| 60774 | EVA 40X95 (TODAS AS CORES) | 15.00 | 6,50 | 97,50 |
| 60779 | FITA ADESIVA KRAFT 24X50 | 4.00 | 35,00 | 140,00 |
| 60794 | LIVRO DE ATA 100 FOLHAS | 5.00 | 18,00 | 90,00 |
| 60805 | PAPEL REPORT 210X297 A4 C/500FLS | 6.00 | 28,00 | 168,00 |
| 60808 | PASTA AZ | 25.00 | 18,60 | 465,00 |
| 60809 | PASTA CLASSIFICADORA AMARELA | 8.00 | 8,00 | 64,00 |
| 60820 | TESOURA 21CM | 1.00 | 21,00 | 21,00 |
| 60826 | TINTA EPSON REFIL 664 70ML PRETA | 6.00 | 99,00 | 594,00 |

Quantidade:1 **Total: 1.769,20**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 13/04/2023 | PAGAMENTO | 13040005 | 2023 | 1.769,20 |

Quantidade:1 **Total: 1.769,20**

